BULLETIN OFFICIEL DU MINISTERE DE LINTERIEUR

MINISTERE DE LINTERIEUR,
DE UOUTRE-MER,
DES COLLECTIVITES TERRITORIALES
ET DE LIMMIGRATION

Gendarmerie de I'armement

Décision n° 820 du 4 juin 2012 portant attribution, en 2012,
de la prime de résultats exceptionnels a titres individuel et exceptionnel
NOR : INTJ1223111S

Le commandant de la gendarmerie de 'armement,
Vu le code de la défense;
Vu la loi n°2002-1094 du 29 aott 2002 d’orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d’une prime de résultats exceptionnels dans la
gendarmerie nationale;

Vu l'arrété du 11 octobre 2004 portant application du décret n°2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création
d’une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1°¢

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, a titres individuel
et exceptionnel, au titre de ’année 2011 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2
Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe [.
Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre individuel, aux militaires dont la liste figure en
annexe II.

Article 4

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuge, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe III.

Article 5
Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en
annexe V.
Article 6
Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, a titre exceptionnel, au militaire de la réserve dont la liste
figure en annexe V.
Article 7
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministére de I'intérieur.
Fait le 4 juin 2012.

Le colonel,
commandant la gendarmerie de I'armement,
CHRISTIAN FRrITSCH
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ANNEXE I

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’'UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS
A TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNEE 2011

Beluche, Pascal
Bronner, Vincent
Chaptois, Philippe
Fabre, Jean-Christophe
Jantzen, Yves
Mathieu, Doudou
Stawowski, Benoit
Tourmente, Stéphane

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

120 186
145 390
159 274
173 179
121 476
135 462
177 356
145 260

NiIs :
NiIs :
NIs :
Nis :
Nis :
NiIs :
NIs :
Nis :

5221102
8004 912
8016 418
8 034 749
5221 358
5311 558
8 032 258
8 003 891

ANNEXE II

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’'UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS
A TITRE INDIVIDUEL D’UN MONTANT DE 400,00 EUROS POUR L’ANNEE 2011

Aniesa, Alberto
Audoin, Jérome
Bardelet, Pascal
Beauvié, Alain

Ben Belgacem, Salim
Benzoni, Christian
Bier, Pascal

Blanc, Eric

Bober, Christian
Bochet, Thierry
Bodin, Frédéric
Boinot, Jean-Michel
Bonin, David
Bonnet, Eric
Bouissac, Daniel
Brianchon, Jean-Luc
Cambier, Christine
Canoine, Didier
Cardon, Virginie
Caron, Christophe
Casez, Sylvain
Catasso, Sophie
Conseil, Nicolai
Coustillas, Eric
Delattre, Eric
Deparis, Philippe
Derisbourg, Dominique
Derouftet, Thierry

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

119 925
152 650
126 131
097 692
174 626
100 512
070 688
144 501
123 022
118 719
128 386
131 352
172 123
145 636
164 821
118 870
326 401
103 759
203 376
134 631
102 288
139 313
200 185
143 168
108 609
102 224
126 625
148 456

NiIs :
NIs :
NIs :
Nis :
NiIs :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
NIs :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
NIs :
NiIs :
NIs :
Nis :

5203 654
8 010 602
5243 669
5102 660
8 028 205
5148 310
5293 903
8 003 409
5270 314
5242 105
5280 317
5283419
8027 213
& 004 003
8 021 417
5207 801
8 115276
5126 817
8054 911
5311911
5148 810
5264 421
8052 176
8002 677
5 156 794
5126 442
5280 621
8 006 825
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Deschryver, Franck
Desfontaines, Frédéric
Doré¢, Christophe
Dumont, Jean-Marc
Duval, Loic

Faure, Frédéric
Ferron, Gilles
Fontorbes, Francis
France, Hervé
Gaurin, Thierry
Gente, Didier
Griffoul, Serge
Guillot, Jean-Paul
Haigron, Jean-Pierre
Hermenier, Hervé
Jamaux, Jean-Yves
Jean, Philippe

Joly, Pierre

Keck, Raymond
Laud, Mélanie
Laudet, Frédéric

Le D, David

Le Franc, Jean-Jacques
Le Roux, Patrick
Léde¢, Eric

Lemesle, Eric
Liandier, Marc
Lissillour, Yoann
Loupot, Olivier
Lutgen, Rodolphe
Mabhy, Francis
Maneuf, Jean-Pierre
Martinot, Norbert
Mattes, Emmanuel
Maujean, Philippe
Meérel, Fabien
Miévilly, Jonathan
Naudo, Guy
Navarro, Olivier
Nebinger, Thierry
Négrier, Pierre-Jean
Obligis, Bernard
Penelle, Anthony
Ploquin, Jérome
Prot, Eric

Proust, Jacky
Prouvoyeur, Michel

Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :
Nigend :

168 729
117 111
179 879
117 200
169 947
227 734
154 741
129 816
136 746
121 069
106 820
111 952
115 249
112 202
139 498
154 755
117 795
208 629
169 040
312 039
152 695
169 696
141 397
114 808
152 582
177 551
164 748
305 115
153 826
140 591
140 987
105 305
110 371
155 717
113 557
165 462
303 442
113 017
155 986
107 555
166 364
110 897
303 233
157 465
156 645
102 330
120 608

NIs :
NIs :
Nis :
NiIs :
Nis :
NIs :
NiIs :
NIs :
NiIs :
Nis :
NIs :
NIs :
Nis :
NiIs :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nis :
NIs :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
NIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nis :
Nis :
Nis :
Nis :
NiIs :
Nis :
Nis :
Nils :
Nis :
NiIs :
Nis :

8 024 528
5190 905
8037 811
5190910
8 025 423
8076 071
8012 329
5283 841
5323933
5241 544
5149 268
5174 751
5190 030
5189 153
5323 526
8012 343
5218 865
8062 762
8024 751
8 108 508
8 010 645
8 025 243
5272 064
5191 960
8 010 446
8029 149
8 021 161
8103 701
8011 574
5325337
8 000 456
5172 370
5150 293
8013 456
5191 582
8 022 065
8102 278
5174 959
8013 582
5157 578
8 022 567
5 150 465
8102 419
8013 986
8014 168
5148 748
5242 574
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Rageade, Bernard Nigend : 155 737 Nls : 5238 338
Régnier, Stella Nigend : 227 888 Nis: 8076 016
Rialland, Christophe Nigend : 153 737 Nis : 8 011 677
Reeting, Soléne Nigend : 314 273 Nils : 8 109 692
Rompais, Régis Nigend : 142 957 Nils : 8 002 185
Rostoucher, Olivier Nigend : 168 597 Nis : 8 024 381
Saby, Eric Nigend : 070 834 Nls : 5293 878
Saouzanet, Muriel Nigend : 157 344 NiIs : 8 014 887
Schnell, Jean-Marie Nigend : 126 878 Nls : 5279 291
Serrano, Eric Nigend : 128 944 Nls : 5 282 874
Sopkowiz, Eric Nigend : 141 856 Nis : 8 001 985
Thomas, Bruno Nigend : 110 792 NiIs : 5150 384
Tillier, David Nigend : 178 793 Nils : 8 029 488
Toitot, Maureen Nigend : 158 606 Nis : 8 015 891
Tranchant, Rémi Nigend : 138 683 Nis : 5 324 693
Turon, Hervé Nigend : 138 684 Nis : 5 324 694
Valette, Bruno Nigend : 096 628 Nls : 5 124 590
Zerlaudt, Daniel Nigend : 108 814 Nls : 5175 194
Zimmermann, Olivier Nigend : 146 851 Nis : 8 005 291

ANNEXE III

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’'UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS
A TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 500,00 EUROS POUR L’ANNEE 2011

Bronner, Vincent Nigend : 145 390 Nils : 8 004 912
Fourcadet, Pierre Nigend : 110 415 Nis : 5157 030
Jantzen, Yves Nigend : 121 476 NiIs : 5221 358
Mignot, Marcel Nigend : 117 314 Nls : 5219 173
Stawowski, Benoit Nigend : 177 356 Nis : 8 032 258
Tourmente, Stéphane Nigend : 145 260 Nils : 8 003 891

ANNEXE 1V

LISTE DES MILITAIRES BENEFICIANT D’'UNE PRIME DE RESULTATS EXCEPTIONNELS
A TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 400,00 EUROS POUR L’ANNEE 2011

Arino, Jacques Nigend : 223 962 Nis : 8 085 710
Dupin, Jean-Paul Nigend : 109 728 Nils: 5174 418
Le Guen, Magali Nigend : 169 891 Nis : 8 029 049
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ANNEXE V

LISTE DES MILITAIRES DE LA RESERVE DE LA GENDARMERIE BENEFICIANT D’UNE PRIME DE RESULTATS
EXCEPTIONNELS A TITRE EXCEPTIONNEL D’UN MONTANT DE 400,00 EUROS POUR L’ANNEE 2011

Barriére, Caroline Nigend : 250 265 Nls : 9 576 624
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