MINISTÈRE DE L'INTÉRIEUR, DE L'OUTRE-MER, DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES ET DE L'IMMIGRATION

Gendarmerie de l'armement

Décision n° 820 du 4 juin 2012 portant attribution, en 2012, de la prime de résultats exceptionnels à titres individuel et exceptionnel

NOR: INTJ1223111S

Le commandant de la gendarmerie de l'armement,

Vu le code de la défense;

Vu la loi nº 2002-1094 du 29 août 2002 d'orientation et de programmation pour la sécurité intérieure;

Vu le décret n° 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale;

Vu l'arrêté du 11 octobre 2004 portant application du décret nº 2004-1073 du 11 octobre 2004 portant création d'une prime de résultats exceptionnels dans la gendarmerie nationale,

Décide:

Article 1er

Les personnels militaires de la gendarmerie en activité de service dont la liste est jointe percevront, à titres individuel et exceptionnel, au titre de l'année 2011 une prime de résultats exceptionnels.

Article 2

Une prime de 500,00 \in (cinq cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe I.

Article 3

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre individuel, aux militaires dont la liste figure en annexe II.

Article 4

Une prime de 500,00 € (cinq cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en annexe III.

Article 5

Une prime de 400,00 € (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, aux militaires dont la liste figure en annexe IV.

Article 6

Une prime de $400,00 \in$ (quatre cents euros) est attribuée, à titre exceptionnel, au militaire de la réserve dont la liste figure en annexe V.

Article 7

La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l'intérieur.

Fait le 4 juin 2012.

Le colonel, commandant la gendarmerie de l'armement, Christian Fritsch

ANNEXE I

Liste des militaires bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels à titre individuel d'un montant de 500,00 euros pour l'année 2011

Beluche, Pascal	Nigend: 120 186	Nls: 5 221 102
Bronner, Vincent	Nigend: 145 390	Nls: 8 004 912
Chaptois, Philippe	Nigend: 159 274	Nls: 8 016 418
Fabre, Jean-Christophe	Nigend: 173 179	Nls: 8 034 749
Jantzen, Yves	Nigend: 121 476	Nls: 5 221 358
Mathieu, Doudou	Nigend: 135 462	Nls: 5 311 558
Stawowski, Benoît	Nigend: 177 356	Nls: 8 032 258
Tourmente, Stéphane	Nigend: 145 260	Nls: 8 003 891

ANNEXE II

Liste des militaires bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels à titre individuel d'un montant de 400,00 euros pour l'année 2011

Aniesa, Alberto	Nigend: 119 925	Nls: 5 203 654
Audoin, Jérôme	Nigend: 152 650	Nls: 8 010 602
Bardelet, Pascal	Nigend: 126 131	Nls: 5 243 669
Beauvié, Alain	Nigend: 097 692	Nls: 5 102 660
Ben Belgacem, Salim	Nigend: 174 626	Nls: 8 028 205
Benzoni, Christian	Nigend: 100 512	Nls: 5 148 310
Bier, Pascal	Nigend: 070 688	Nls: 5 293 903
Blanc, Éric	Nigend: 144 501	Nls: 8 003 409
Bober, Christian	Nigend: 123 022	Nls: 5 270 314
Bochet, Thierry	Nigend: 118 719	Nls: 5 242 105
Bodin, Frédéric	Nigend: 128 386	Nls: 5 280 317
Boinot, Jean-Michel	Nigend: 131 352	Nls: 5 283 419
Bonin, David	Nigend: 172 123	Nls: 8 027 213
Bonnet, Éric	Nigend: 145 636	Nls: 8 004 003
Bouissac, Daniel	Nigend: 164 821	Nls: 8 021 417
Brianchon, Jean-Luc	Nigend: 118 870	Nls: 5 207 801
Cambier, Christine	Nigend: 326 401	Nls: 8 115 276
Canoine, Didier	Nigend: 103 759	Nls: 5 126 817
Cardon, Virginie	Nigend: 203 376	Nls: 8 054 911
Caron, Christophe	Nigend: 134 631	Nls: 5 311 911
Casez, Sylvain	Nigend: 102 288	Nls: 5 148 810
Catasso, Sophie	Nigend: 139 313	Nls: 5 264 421
Conseil, Nicolaï	Nigend: 200 185	Nls: 8 052 176
Coustillas, Éric	Nigend: 143 168	Nls: 8 002 677
Delattre, Éric	Nigend: 108 609	Nls: 5 156 794
Deparis, Philippe	Nigend: 102 224	Nls: 5 126 442
Derisbourg, Dominique	Nigend: 126 625	Nls: 5 280 621
Derouffet, Thierry	Nigend: 148 456	Nls: 8 006 825

Deschryver, Franck	Nigend: 168 729	Nls: 8 024 528
Desfontaines, Frédéric	Nigend: 117 111	Nls: 5 190 905
Doré, Christophe	Nigend: 179 879	Nls: 8 037 811
Dumont, Jean-Marc	Nigend: 117 200	Nls: 5 190 910
Duval, Loïc	Nigend: 169 947	Nls: 8 025 423
Faure, Frédéric	Nigend: 227 734	Nls: 8 076 071
Ferron, Gilles	Nigend: 154 741	Nls: 8 012 329
Fontorbes, Francis	Nigend: 129 816	Nls: 5 283 841
France, Hervé	Nigend: 136 746	Nls: 5 323 933
Gaurin, Thierry	Nigend: 121 069	Nls: 5 241 544
Gente, Didier	Nigend: 106 820	Nls: 5 149 268
Griffoul, Serge	Nigend: 111 952	Nls: 5 174 751
Guillot, Jean-Paul	Nigend: 115 249	Nls: 5 190 030
Haigron, Jean-Pierre	Nigend: 112 202	Nls: 5 189 153
Hermenier, Hervé	Nigend: 139 498	Nls: 5 323 526
Jamaux, Jean-Yves	Nigend: 154 755	Nls: 8 012 343
Jean, Philippe	Nigend: 117 795	Nls: 5 218 865
Joly, Pierre	Nigend : 208 629	Nls: 8 062 762
Keck, Raymond	Nigend: 169 040	Nls: 8 024 751
Laud, Mélanie	Nigend: 312 039	Nls: 8 108 508
Laudet, Frédéric	Nigend: 152 695	Nls: 8 010 645
Le Dû, David	Nigend: 169 696	Nls: 8 025 243
Le Franc, Jean-Jacques	Nigend: 141 397	Nls: 5 272 064
Le Roux, Patrick	Nigend: 114 808	Nls: 5 191 960
Lédé, Éric	Nigend: 152 582	Nls: 8 010 446
Lemesle, Éric	-	Nls: 8 029 149
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Nigend: 177 551	
Liandier, Marc	Nigend: 164 748	Nls: 8 021 161
Lissillour, Yoann	Nigend: 305 115	Nls: 8 103 701
Loupot, Olivier	Nigend: 153 826	Nls: 8 011 574
Lutgen, Rodolphe	Nigend: 140 591	Nls: 5 325 337
Mahy, Francis	Nigend: 140 987	Nls: 8 000 456
Maneuf, Jean-Pierre	Nigend: 105 305	Nls: 5 172 370
Martinot, Norbert	Nigend : 110 371	Nls: 5 150 293
Mattes, Emmanuel	Nigend: 155 717	Nls: 8 013 456
Maujean, Philippe	Nigend: 113 557	Nls: 5 191 582
Mérel, Fabien	Nigend: 165 462	Nls: 8 022 065
Miévilly, Jonathan	Nigend: 303 442	Nls: 8 102 278
Naudo, Guy	Nigend: 113 017	Nls: 5 174 959
Navarro, Olivier	Nigend: 155 986	Nls: 8 013 582
Nebinger, Thierry	Nigend: 107 555	Nls: 5 157 578
Négrier, Pierre-Jean	Nigend: 166 364	Nls: 8 022 567
Obligis, Bernard	Nigend: 110 897	Nls: 5 150 465
Penelle, Anthony	Nigend: 303 233	Nls: 8 102 419
Ploquin, Jérôme	Nigend: 157 465	Nls: 8 013 986
Prot, Éric	Nigend: 156 645	Nls: 8 014 168
Proust, Jacky	Nigend: 102 330	Nls: 5 148 748
Prouvoyeur, Michel	Nigend: 120 608	Nls: 5 242 574

Rageade, Bernard	Nigend: 155 737	Nls: 5 238 338
Régnier, Stella	Nigend: 227 888	Nls: 8 076 016
Rialland, Christophe	Nigend: 153 737	Nls: 8 011 677
Rœting, Solène	Nigend: 314 273	Nls: 8 109 692
Rompais, Régis	Nigend: 142 957	Nls: 8 002 185
Rostoucher, Olivier	Nigend: 168 597	Nls: 8 024 381
Saby, Éric	Nigend: 070 834	Nls: 5 293 878
Saouzanet, Muriel	Nigend: 157 344	Nls: 8 014 887
Schnell, Jean-Marie	Nigend: 126 878	Nls: 5 279 291
Serrano, Éric	Nigend: 128 944	Nls: 5 282 874
Sopkowiz, Éric	Nigend: 141 856	Nls: 8 001 985
Thomas, Bruno	Nigend: 110 792	Nls: 5 150 384
Tillier, David	Nigend: 178 793	Nls: 8 029 488
Toitot, Maureen	Nigend: 158 606	Nls: 8 015 891
Tranchant, Rémi	Nigend: 138 683	Nls: 5 324 693
Turon, Hervé	Nigend: 138 684	Nls: 5 324 694
Valette, Bruno	Nigend: 096 628	Nls: 5 124 590
Zerlaudt, Daniel	Nigend: 108 814	Nls: 5 175 194
Zimmermann, Olivier	Nigend: 146 851	Nls: 8 005 291

ANNEXE III

Liste des militaires bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel d'un montant de 500,00 euros pour l'année 2011

Bronner, Vincent	Nigend: 145 390	Nls: 8 004 912
Fourcadet, Pierre	Nigend: 110 415	Nls: 5 157 030
Jantzen, Yves	Nigend: 121 476	Nls: 5 221 358
Mignot, Marcel	Nigend: 117 314	Nls: 5 219 173
Stawowski, Benoît	Nigend: 177 356	Nls: 8 032 258
Tourmente, Stéphane	Nigend: 145 260	Nls: 8 003 891

ANNEXE IV

Liste des militaires bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel d'un montant de 400,00 euros pour l'année 2011

Arino, Jacques	Nigend: 223 962	Nls: 8 085 710
Dupin, Jean-Paul	Nigend: 109 728	Nls: 5 174 418
Le Guen, Magali	Nigend: 169 891	Nls: 8 029 049

ANNEXE V

Liste des militaires de la réserve de la gendarmerie bénéficiant d'une prime de résultats exceptionnels à titre exceptionnel d'un montant de 400,00 euros pour l'année 2011

Barrière, Caroline Nigend : 250 265 Nls : 9 576 624